
Zarządzenie nr 5/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w 

Szkole Podstawowej nr 8  Zgierzu na rok szkolny 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Ustawa 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, poz. 762) oraz Zarządzenia nr 

3/VIII/2022 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 10 stycznia 2022 r. i Uchwały Nr 

XIII/167/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 30.10.2019 r. zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu na rok szkolny 

2022/2023 w składzie: 

1) Elżbieta Pacyniak  

2) Barbara Matusiak 

3) Magdalena Karolczak. 

 

§ 2 

Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa  w § 1 

Panią Elżbietę Pacyniak. 

 

§ 3. 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z kryteriami rekrutacji do   

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

określonymi w art. 131 ust. 1-7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Ustawa Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, poz. 762) oraz harmonogramem ustalonym 

przez Prezydenta Miasta Zgierza w sprawie określenia terminów przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów 

https://www.prawomiejscowe.pl/UrzadMiastaZgierza/document/62249/Uchwa%C5%82a-XXXII_412_17


przedszkolnych  w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Zgierz na rok szkolny 2022/2023. 

 

§ 4. 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1082.) 

 

§ 5 

1. W przypadku, gdy w wyniku postępowania rekrutacyjnego nie wszystkie 

oferowane przez szkołę miejsca zostały obsadzone, Komisja Rekrutacyjna prowadzi 

także postępowanie uzupełniające działając zgodnie z kryteriami Uchwały nr 

XIII/167/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Zgierz. 

2. Zadania i zasady pracy Komisji Rekrutacyjnej w postępowaniu uzupełniającym są 

identyczne, jak w przypadku podstawowego postępowania rekrutacyjnego.  

3. Z postępowania uzupełniającego sporządza się odrębny protokół. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


